
ZARZĄDZENIE NR 67/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) art. 236, art. 257 pkt 1 , art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu o 1.000,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego  zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: F72AEBD9-3CEA-4D98-A00C-A3A29514FC5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2680925 2680925 2680925 0 2680925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2679925 2679925 2679925 0 2679925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 476845 476845 476845 0 476845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 475845 475845 475845 0 475845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19905062,85 19787412,85 17121334 13078894 4042440 2038604 588482 38992,85 0 0 117650 117650 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -1205 -1205 0 0 -1895 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19905062,85 19787412,85 17120129 13077689 4042440 2038604 589687 38992,85 0 0 117650 117650 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8594996 8477346 8225968 6740619,26 1485348,74 0 251378 0 0 0 117650 117650 0 0

zmniejszenie -1895 -1895 0 0 0 0 -1895 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8593101 8475451 8225968 6740619,26 1485348,74 0 249483 0 0 0 117650 117650 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 607761,93 607761,93 581528,93 489158,93 92370 0 26233 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1205 -1205 -1205 -1205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 609656,93 609656,93 580323,93 487953,93 92370 0 29333 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3467525,94 3467525,94 2416848 1530605 886243 0 945998,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6300 -6300 -6300 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3467525,94 3467525,94 2416848 1530605 886243 0 945998,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1674021,94 1674021,94 1572965 1372965 200000 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6300 -6300 -6300 -6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1674021,94 1674021,94 1572965 1372965 200000 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza
przed zmianą 909614 909614 748624 600698 147926 60000 100990 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik do Zarządzenia Nr 67/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 8 lipca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: F72AEBD9-3CEA-4D98-A00C-A3A29514FC5E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 909614 909614 746124 598198 147926 60000 103490 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 551714 551714 530004 459014 70990 0 21710 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 551714 551714 527504 456514 70990 0 24210 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 985495,29 660503,4 117548,4 0 117548,4 526495 16460 0 0 0 324991,89 324991,89 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 986495,29 661503,4 118548,4 0 118548,4 526495 16460 0 0 0 324991,89 324991,89 0 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 447205,29 122213,4 117548,4 0 117548,4 4665 0 0 0 0 324991,89 324991,89 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448205,29 123213,4 118548,4 0 118548,4 4665 0 0 0 0 324991,89 324991,89 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72098144,52 45224125,24 37546231,45 19867497 17678734,45 5232611 1981610,68 143672,11 0 320000 26874019,28 26874019,28 0 0

zmniejszenie -12900 -12900 -11005 -10005 -1000 0 -1895 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12900 12900 7300 6300 1000 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72098144,52 45224125,24 37542526,45 19863792 17678734,45 5232611 1985315,68 143672,11 0 320000 26874019,28 26874019,28 0 0

Id: F72AEBD9-3CEA-4D98-A00C-A3A29514FC5E. Podpisany Strona 2


		2015-07-08T11:06:48+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




